Moriae. vel res
nūciet. s. de renun.
c. i. e. li. Ad hunc fi/
nem expressi cōtra
dicit. s. e. li. de of.
dele. si sup grā. vbi
dicitur q executoꝝ
potestas datoꝝ su
per gracia alicuius

nō exprirat re integra sic nec grā cū sit accessoria ad grā
h̄ otrariū dicē. So. facta diuersitas soluit otrariū ibi lo/
qui de grā iam facta. h̄ de faciēda p eructores vñb ibi
dicit textus. grā facta r̄c. hic br. p̄uisione faciēda. Sier
go papa cōdat canoniciū et p̄bendā si vacat vel vel q
pmo vacauerit nulli alij de iure debitā. et sup hac gratia
p se facta dat executoꝝ. h̄ locū deē. illa. qz cū iā sit cas
nonicus et iam sit facta gratia. ptas executoꝝ. velut ac
cessoria nō exprirat. si papa nō facit grā h̄ mandet fieri
puta puideri mihi de beneficio. hic potestas executoꝝ
principalis est et exprirat re integra. Sed quare nō expri
rat in sup. p. x. casu cum adhuc sit puidio faciēda. So. ibi
iam etiam erat facta gracia cum respiceret eum qui pros
uidere debebat non eum cui debebat puideri.

vacatio diutia p̄iculū va
leat aiabus afferre p eos
ad q̄s pertinet possit libē
ordiñari. cōstōe felicis re
cor. clemē. pape p̄decesso
ris nostri de bñficijs apud
sedē ipsā vacatib⁹ p aliū
q̄ p ro. pōti. mīmīme oferē
dis. vel alia q̄uis otraria
sup h̄edita non obstante

Ide volumn⁹ et de illis
q̄ib⁹ ip̄o romano pon.
viuente vacabūt si de ip
sis p eū ante ip̄ius obituz
nō fuerit ordinatū. **T**De

T cui nulla psonarū
facta exp̄ssione fit ḡ
ciose concessa facultas vt
autē ap. possit aliquibus
p̄sonis idoneis in certa ec
clesia puidere vel bñficia
quoꝝ collatio est ad sedē
ap. legitie deuoluta ofer
re otradiōres eadē au
toritate p cēsurā ec. ope
scendo. hmōi cōcessio quaz
cū spālē grā otineat de
cet esse māsuraz n̄ exprirat
etīa re integra p obituz co
cedentis. **S**ecus si sup

Jepus cui. Emanauit ad declaratōem deē. s. e. non
liceat. et. c. ep̄us si. et. c. cum secundum apostolum.
m. Cōmisiſti. qd alias facē sine pena nō posset. vt. s. e.
li. de tēpo. or. ca. ij. Dixit qz p ordinatis ad minores
n. Ad sacros. ideo. non scribit ecclesia vt ordinatoꝝ
compellat. vt no. s. e. ti. c. ij.

O Titulum. saltez

patrimonij. Vnum
scias q̄ Jo. t. goff.
et inno. tenent. s. e.
ep̄us q̄ p̄tumcunqz
clericus habeat pa
trimonium nisi exp̄s
se ordinetur ad titu
lū patrimonij sui h̄z
actō em otrā ordia
tozem ad ea q̄ dicun
tur. j. tan. t. host. cō
tradicētes eū si pa
trimonij habet taci
te ad titulū patrimo
nij ordinatum ita q̄
deficiet actio. qbus
ego oſentio p pro
dict. deē. ep̄us si ali
as illud n̄ qd ibi po
nit nec p̄rie nec ex
ceptiue veniret t p
decre. tuis. e. ti. t. s
hoc p host. de R. p
postulasti.

p In culpa. et sic
esse debz in pena vt
•xxviii. dis. qui ea.
et. xxviii. dis. qz fuit.
q Taliter. scz fine
certo titulo.

puisione certe p̄sone faci
enda sit data ptas eidē. n̄
ad suā sed eius cui puid
ri manda ḡam vel fauo
rē illa qdē exprirat omni
no si cōcedens re integra
A moriatur. **T** Dem.
Jepus cui nullis per
sonis exp̄ssis in genē com
misiſti ut vice tua ordines
in tua dyoceſi celebaret
ad sacros ordies pmoue
rit q̄mpia titulū n̄ hñtem
ei cui culpa fuerit taliter
ordinado eūdē tenebit vi
te necessaria mīstrare do
nec sibi p eū vel p aliūz de
ope tenti bñficio fit proui
sum. **S**i vero certas
cōmiseris eīd ordiare p̄s
nas tu q̄ prouidē hoc casu
an haberētit titulū dbuisti
taliter ordiato ad p̄dīta
donec p te bñficiatus fue
rit obligatus existis.

Eis aut quib⁹ a dioce
sanis daē licētia ut possint
a quo voluerint episcopo
ad oēs sacros ordies pro
moueri. non qui ordīmant

r Ministrare. vī
debatur q̄ puniri. S
beret ille qui māda
uit. et impeccare sis
bi debuerit q̄ talē eligit et p aliū fecit. vñ idē ac si p seip
sum elegisset. de re. iut. q̄ p aliū. Sed h̄ vera vbi mādauit
de certo vt statim seqē. et facit. s. de elec. si opromissar⁹
s. **A**lium. no. p hijs que dixi. s. e. t. si paup.

t Tertas. et exp̄ssas itelligo. qz si omisisset ei ordinaro
clericos talis ville vel locū adhuc ē hic gen⁹ q̄ n̄ spēs vñ
locū habebūt supiora. aliud ē em̄ certū. aliud certū q̄ ex
p̄issum. facit h̄. de conceſ. preben. ne captande.

u Predicā. s. vite necessaria.
v Per te vel p aliū. s. p. R. n̄. nec poterit sibi indigni
tate bñficij objicere ex q̄ illū dignū ad ordimes reputauit
s. de eta. et quali. accepimus. qd̄ dic vt ibi.

w Quo voluerit. duz in catholicō et in apta apostolice
sedis rebellione non fuerit. s. de prescrip. veniens.

Ad premissa se; vite necessaria donec eis te speteti
bñficio sit pñisu. et trans talis obligatio ad successores
vt s. e. t. cù bñm aplm. Quid dices si clericus ordinatus sine
titulo ad sacros pñmis sit epo qñ eñ sup bñs nō inqetaret.
numqñ tali renunciatõne nō obstat agè poterit. videtur
qñ nō ex qñ renunciat. vñ. q. i. qñ piculosi de elec. c. c. c. c. c.

R. Ecotra qz istud
viderur ius publis
cum quob remitti nō
potest de fo. cōpe.
si diligēti. de sen. ex
cō. sttingit et bene/
ficio qd nōdum has
bebat renunciare nō
potuit. sic nec here
ditati nōduz delate
ff. de acquiren. he
re. l. qui supstis. et
alimenta pacto aliz
mētarij non tollunt
ff. de transac. cum
bñj. dñj. da. qñ valet
pactu bar. bñp. dis
xit hoc verū si post
ordinatus interue
nit. sed si in ordinat
ione ut erqñ simoni
acus esset et deponē
dus. s. 8 simo. c. pe
nul. in questione ve
neriali. que incipit
esto qñ epus ordiet

Si primo loco
papa dat licētiā cō
ferendi bñficia cer
to mō vacantia. vel
ad papam deuoluta
secundo aliqñ de bñs
conferat specialiter
vel conferri mādet.
species generi dero
gat. ita qñ sedo bñfi
ciū debetur. ad hāc
dec. concor. s. e. t.
dudum.

CIn genere. si aut
in spē dedisset licen
ciam puta archidi
bon. cum vacabit tē
secus. quia vtrumq
spēale et sic valeret

pñmūz mihi de primo fieret mērio in secundo. et idē est si an
secundā spālē gēaz iā erat descendū ad spēz ex totute pme
gnalis. ad l. s. de fi. p. lbi. ex tua. de of. del. ex pte. j.

Dicitur. qñ dicant sui clericū casu et filiis habes. q.
de ver. fig. c. v. r. c.
Decedentium. s. trātōmbus vel gratijs. vt pbatur
s. de R. p. suscep̄tū. i. R. Sed nūquid si clericus suis ce
dit vel decedit in curia romana poterit ei⁹ bñficiū con
ferre. dic qñ nō mihi haberēt ad bñ mandantū exp̄ssum vt
s. e. c. i. i. m. fi. Sed qd dices. ille cui facta est talis gratia
vult oferre bñficia que vacant p. vroratōnem clericū suis
vel p. adeptōem episcopatus vel secundi curati beneficij
nunquid poterit. et vide qñ sic. iam enim tacite ipso faz
do renunciasse videtur. ad hoc. s. de bñs que fiūt a ma.

Sed qñ tribuūt lniam cū eā
dare nō debeat titulu nō
bñti ad pñmissa si titulu nō
habeat obligant. **T**Dez
Vauis tibi nup i ge
nere ptātem dederi
mus bñficia sex clericorū
tuorū cedētiū vel decede
tiū auēte nra psonis idol
neis oferendi canonicatū
tn et pñbendā qñ in tua ec
lesia i qñ post pñdictā gtiā
tibi factā mādaui⁹ cui
daz spālēt pñideri obti
nebat quidā ex eisdē tuis
clericis nūc defūctis ofer
re nō potes cuz illi p quo
scrip̄sm⁹ debeat. nā pri
me gnali gratie tibi facte
derogat posterior specia
lis. licet de illa nō fecerit
mentionē. **S**imili rati
one si post facultatez tibi
ocessaz a nobis oferēdi be
neficia tue dyocefis qñruz
collatio est ad se. ap. deuo
luta. no se orū. aliqñ ante/
qñ tu conferas conferam⁹
specialiter alicui vel con
ferri mandemus de cōces
sione tibi facta non habi

parte ca. ex ore. de of. del. gratum. Credo qñ cum tales
indulgētis restringant. s. e. is cui. et. c. qñuis. qñ talia bñ
ficia oferre nō poterit. cū poti⁹ pñatō e furis qñ renuncia
tione vacet. qd pñ ex eo qñ opellunt ad illa dimittenda.
vt. s. 8 cleri. oīug. c. i. s. e. 8 multa. et. c. l. 8 pñus. et. c. c. c. c.

cū singula. ad hoc facit pñdicta decre. fñceptum. Nam si
militer posset dici.

qñ cedens mortuus
eset quo ad benefici
cuz cui cessit. vñ. q.
i. f. ecce in qbus. r.
xxii. q. i. f. i. S. po
ne iam stulit benefi
cia. v. clericorū mo
riunt duo sui clerici
simil quorum alter
habebat pinguius
bñficiuz altero vult
pinguius conferre
nunquid poterit. vi
detur distinguendū
aut papa pñ motu
dedit hanc gratiam
aut non vt primo ca
su possit pinguius
conferre. secundo n
vt. s. e. si pluribus.
Sed dic qñ illud pos
set locum habere si
posset conferre be
neficia. vñ. primorū
clericorum suorū de
cedentium. sed hoc
de primis clericis n
est dictum. vñd qd
beneficiuz voluerit
ofere poterit.

FIdoneis. s. e. is
cui.

GPost. alias non
fuiſſet tanta questō
ex quo pñimum man
datum speciale ges
nus pñcessisset.
HDerogat. vt. q.
de reg. iuē. generi.
cum suis concor.

IConferamus. pe
nes papam enim re
manit eadem pñas
et maior etiam in p
dicit. vñ ex quo ipē

preoccupauit. melior est ip̄ius conditio. vt. s. e. dudum.

Jis cui. habuit ortum ex oſtitutōmbus reuocatoris
qñ feç Bonifa. stat pñ pñmotōez suā de gratijs fa
ctis a nicolao. iiii. et celest. v. p. qñ his qñſitū erat ad rem
nō in re. Reuocatoria gēaz nicolai incipiebat. pñdem ad
apicē illaz. celestini icipit dudu circa pñmotōis a bñis
etia oſtitutōmbus tractabi. j. c. px. et. j. de oces. pñben.
c. v. plenus. **L**Nicolaī qñti. **M**Celestini qñti.
NAnnexam. quasi in annexis secus. s. e. t. sup eo. et. c. qñ
sepe et. j. px. R. ii.

OVerba. quoqñ mentē habes de oces. pñben. c. v. l. h ad
īam erāt hic oēs collatōnes. puisiones reseruatōes sup
canonicatibñ dignitatibus psonatibus. pñbendis officijs
portōmbus pñsimonijs. ecēns pñochialibus ruralibus.

vel alij. neenō sup quibuscumq; beneficijs ecclasticis
vacaturis cū cura vel sine cura. m qbus nō sit ius qfitū i
re l; ad rem p dictū antecessorē nr̄m seu eius auēte fcas cō/
cessas seu cōmissas. et ea que ab ipo sup h̄ns vel circa ea
quolibet pcesserunt ap. auēte m fratrū nr̄oz presentia
vj. klas ianuarij cū adhuc sicut pmittit essemus neapoliz
omnino cessauimus

irritauimus et vacu
auimus cassas irri-
tas et vacas nunci
auimus nullius eti/
am decreuimus fo-
re firmitatis. et qd
extinc secus a quo/
quam scient vel ig-
ranter contigerat
tēptari r̄c. ideo igit
dixit ista verba qz
per verba illa cassa/
tur ius quesitum ad
rem sed non in re
ad non he. intelligi-
gitur reuocatum.

b Consuetis. per
hoc non reuocatur
gratia est emi qz
qpter ius in reser-
uaretur ius ad rem i
hoc casu quam qpt
ius ad rem extingue
retur ius in re con-
tra mentem consti-
tutionis

c Magis dignum
s. de conse. ec. vel
al. qd in dubijs cuz
fuis concor.

d Et si. tolle quod
est h. prefatus qui
canonicatum auto-
ritate ap. iam habe-
bat adeptus fuerat
i ea eccēa ex ep̄i r̄c
e Cuiuscunq; ad
quem p̄tinebat col-
latio l. forte legati.

f Idem. s. q cano-

nicatum retineat et
canonicatus ratōe
prebendam.

g Vodamalia. s
Operat de iure cō-
muni. s. e. t. h. q.
h Anteferzi. ad
idez. i. de oces. pbe.
auctoritate.

i Constitutō reu-
ocatoria de qua vidi
st. s. pr. c.

k Ignoranti. s. e.
sifostq. et. c. dudū
et. c. si bñficia r̄c.

l Collatio. quia si
pcessisset collatio

prebēde. cū ius magis di-
gnū qd iste i dignitate p
sonatu seu offō hmōi iam
hēbat ius minus dignum
canonicat⁹ retineat cui⁹
canonicatus rōne ius ei⁹
saluū remāet ad prebēdā
nulli ali⁹ debitā. aplīca aii
ipm auēte recepto. s; et si
ex ep̄i vel alteri⁹ cuiuscū/
qz collōne vel p̄uisione ad
eptus fuerat in eadē ecclē-
sia dignitatē psonatum si
ue officiū oferri tñ canoi-
co ōsueta p̄fatus q canoi-
cat⁹ auēte ap. iam hēbat
idēerit cēsendū. **D**em.